申込日：

研修会名 2024 E-learning　管更生研修会

研修会会場 インターネット学習

CPDSユニット数 5ユニット
(6月上旬に登録番号が変わる予定です）

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、当協会の管更生インターネット学習 に申込いただき有難うございます。

下記、太枠内を記入し、E-mailにてお申し込みください。　　【メール送付先：info@jpr-ta.com】

申込受付後、請求書を送信いたしますのでお振込みをお願いいたします。

受付番号

【受講参加料】
　　非会員 60,000円　　コンサルタント 20,000円　　官公庁関係者 20,000円　　JPR会員 20,000円

参加申込書は記入後E-mailに添付して送信してください。

E-mail
JPR認定証の
発行・更新希
望（有・無）

生年月日

ＴＥＬ FAX

カテゴリー
(当てはまるカテゴ
リーに〇で囲う）

非会員　・　非会員（コンサルタント）　・　非会員（官公庁関係者）　・　会員

メール送付先：info@jpr-ta.com

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

JPR研修会　インターネット学習受講申込書

申込代表者名 E-mail

団体名・会社名

郵便番号

住　　所

受講者名

《問い合わせ・メール/FAX送信先》

一般社団法人日本管更生技術協会

関東事務局

300-2743 茨城県常総市岡田355

ＴＥＬ : 0297-30-8102

ＦＡＸ : 0297-30-8103

Ｅ-mail : info@jpr-ta.com